
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:37

A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

6 8 3 10 17 12

259

20:22

21:22
2
17

5
18

6
19

8
20

12
25

13 Auszeit

13:11
18:18

Ende
15:13

B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

31 10 12 11 27 3

222

20:20

╳
14

1
15

3
18

4
19

5
22

7
Auszeit

5:11

S
A
T
Z

2

Start
15:16

B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte

2 4 11 27 3 31

259

19:12

23:17
2
15
23

4
17
24

5
18
25

9
19

10
20

14
22 Auszeit

24:20

Ende
15:40

A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

12 6 8 3 10 17

2014 9 11

14:2017:23 14:20

╳
8
17

1
9
19

4
10
20

5
12

6
14

7
16

Auszeit

5:9
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:43

A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

11 17 12 14 9 3

1610 8 16 6

13:20 9:16 12:1713:20

16:24
0
9

2
11

4
12

5
13

6
15

7
16

Auszeit

9:14
15:22

Ende
16:05

B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

31 2 4 11 27 3

25

╳
10
25

4
16

5
17

6
19

8
21

9
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:08

B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte

2 4 11 7 12 31

2527

18:16

1
8
19

3
10
24

4
11
25

5
12

6
14

7
17 Auszeit

24:20

Ende
16:32

A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

3 6 8 12 14 9

21

╳
8
16

1
10
17

3
11
21

4
12

6
13

7
15

Auszeit

15:16
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Männer
Männer

A  ART Düsseldorf II vs. Verberger TV B

Spiel 7 21.09.2024 14:37 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ART Düsseld… 13/14

3 Labes, Joshua X

4 Fidanci, Cagatay X
6 Zörkendörfer, Michel X
8 Hippert, Andreas T… X
9 Fokken, Niklas X

10 Sobolewski, Tomasz X
11 Rox, Christopher X
12 Yildiz, Abdulkadir X
13 Mrozek, Linus
14 Rehbock, Lars X

16 Remke, Jens X
17 Schönauer, Ben X
19 Boesing, Johannes

A  Libero

4 Fidanci, Cagatay X

A  Offizielle

T Mrozek, Linus

C

B  Verberger TV 12/14

1 Pirronello, Fabio X

2 Püttmann, Dennis X
3 Runge, Paul X
4 PossoMuñoz, Manue… X
7 Loonen, Lenny X

9 Döring, Eric X
10 Bethen, Nico X
11 Gedden, JonasSimon X
12 Turysbekov, Emir X
17 Maas, Emil X

27 Pricken, Endric X
31 Simon, Dean X

B  Libero

1 Pirronello, Fabio X
17 Maas, Emil X

B  Offizielle

T Schumachers, Dimitri

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
4 B 4 24:18

3:1

Ergebnisse
A  ART Düsseld… Verberger TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 36 22 0 1 1
2 3 0 20 2 24 25 1 2 1
2 5 0 16 3 22 25 1 0 0
2 0 0 21 4 24 25 1 1 1

5

8 10 1 82 106 97 3 4 3
Start: 14:37 Ende: 16:32 Dauer: 1:55

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nmyes, Nabil 1

2 Rima, Vincenzo 2

Schr. Braukmann, Nils
Assist. Haas, Kristof

Dokument erstellt: 21.09.2024 16:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


