

Landesliga 4 Männer

Männer

(A) ART Düsseldorf II vs. Verberger TV (B)

Spiel 7

21.09.2024 14:37 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



12/14

			S	St. 14	art :37	A) ART I	Düssel	d	S		de :13	B) Verb	erger	TV	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	7	6	8	3	10	17	12		31	10	12	11	27	3	
ellu		Spielernr.	<u> </u>					(9)		25		2					122
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					20:22		1		20:20					
Ш								21:22									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 17	5 18	6 19	8 20	12 23	13		X 14		3 18	4 19	5 22	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:11 18:18							5:11

S	Sta 15	art :16	В) Verb	erger		S	15	de :40	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	2	4	11	27	3	31		12	6	8	3	10	17	
Ľ				(9)			25		14	9		11		20
Z				19:12					14:20	17:23		14:20		1 1
				23:17										
2	2 15	4 17		9 19	10 20	14 22	Auszeit	X 8	1 9	4 10	5 12	6 14	7 16	Auszeit
		24	18 25					17		20	. –			5:9 7:14

_			S	Sta 15:		ART Düsseld			S	En 16	de :05	B Verberger TV				R	
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	 	11	17	12	14	9	3		31	2	4	11	27	3	
ellu		Spielernr.	L	10	8	(16)	6			16							25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	13:20	9:16	12:17	13:20										
L						16:24											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 9	2 11	4 12	5 13	6 15	7 19	Auszeit 9:14 15:22		4 16	5 17	6 19	8 21	9 24	Auszeit

S		art :08	B) Verb	erger	TV	S		de :32	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	4	11	7	12	31		3	6	8	12	14	9	_
<u> </u>				27			25							21
Z				18:16	i									
4	1 x	3 10	4 11	5 12	6 14	7 17	Auszeit	X	1 10	3 11	4 12	6 13	7 15	Auszeit
•	19	24	2 5				24:20	16	17	20				15:16 17:22

A ART Düsseld...

Mrozek, Linus

				1			
	Αι	ıfsch	lagfolge				
βı	Sta	rtauf	stellung	4			
ellur		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

lge ing	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
rnr. and	TZ																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	C	, , ((t) Dussela 15,		Y	verbeiger iv 12/	
te	3	Labes, Joshua	Χ	1	Pirronello, Fabio)
	4	Fidanci, Cagatay	Χ	2	Püttmann, Dennis	
	6	Zörkendörfer, Michel	Χ	3	© Runge, Paul	
	8	© Hippert, Andreas T	Χ	4	PossoMuñoz, Manue	
	9	Fokken, Niklas	Χ	7	Loonen, Lenny	
	10	Sobolewski, Tomasz	Χ	9	Döring, Eric	
	11	Rox, Christopher	Χ	10	Bethen, Nico	
	12	Yildiz, Abdulkadir	Χ	11	Gedden, JonasSimon	
	13	Mrozek, Linus		12	Turysbekov, Emir	
	14	Rehbock, Lars	Χ	17	Maas, Emil	
	16	Remke, Jens	Χ	27	Pricken, Endric	
7	17	Schönauer, Ben	Χ	31	Simon, Dean	
$\frac{2}{\Lambda}$	19	Boesing, Johannes		(B)	Libero	
1	A	Libero Libero		1	Pirronello, Fabio	
1	4	Fidanci, Cagatay	Χ	17	Maas, Emil)
0	(A)) Offizielle		(B)	Offizielle	

13/14 (B) Verberger TV

T Schumachers, Dimitri

			Sa	nkti	oner)
V	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand
4				В	4	24:18

(4	A (F	ĸRΤ	Düs	seld	Verb	erge	r T	V (E	3)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	2	1	25	1	36	22	0	1	1
2	3	0	20	2	24	25	1	2	1
2	5	0	16	3	22	25	1	0	0
2	0	0	21	4	24	25	1	1	1
				5					
8	10	1	82		106	97	3	4	3
St	art	: 14	1:37	Ende:	16:32	Dau	ıer:	: 1:5	55
Sie	ae	r: \	/erb	erger 1	V				3:1

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Nmyes, Nabil	1	
2	Rima, Vincenzo	2	
		Schr.	Braukmann, Nils

Assist. Haas, Kristof

Bemerkungen